Faculdade de Ciências Sociais de Florianópolis
Credenciada pela Portaria MEC nº. 109, de 10 de fevereiro de 2000 (DOU 11.02.2000)

Rodovia SC 401, km 10, Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC
CEP: 88050-001  www.cesusc.edu.br

EDITAL nº 01/2012

A Coordenação do Curso de Administração da Faculdade de Ciências Sociais de
Florianópolis torna público o resultado no processo seletivo docente para as disciplinas
Matemática e Matemática Financeira, realizado no dia 16 de fevereiro de 2012.

1ª colocada: SUZANA RODRIGUES MACEDO – 90 pontos

2ª colocada: JUSSARA BRIGO – 70 pontos

O aprovado poderá requerer solicitação de declaração de aprovação no processo seletivo
junto a Coordenação do Curso de Administração da Faculdade de Ciências Sociais de
Florianópolis.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis,17 de fevereiro de 2012.

Profª Dra. Aline Regina Santos
Coordenadora do Curso de Administração